
バスルート｜時刻表

グッドマンシャトルバス(昭平観光)

ちばレインボーバス 鹿黒循環線

運賃:100円

運賃:100円

運賃:170円

生活バスちばにう 鎌ヶ谷観光バス 牧の原循環ルート 運賃:150円

運賃: 200円

運賃: 180円千葉ニュータウン中央駅（北口）

千葉ニュータウン中央駅（南口）

千葉ニュータウン中央駅（北口）

theGreen

印西牧の原駅

ビジネスパーク ザグリーン

ちばレインボーバス 神崎線

ちばレインボーバス 鹿黒循環線

運賃: 230円 運賃: 240円千葉ニュータウン中央駅（南口） 木下駅鹿黒

運賃:200円
千葉ニュータウン中央駅（北口） 印西牧の原駅

ちばレインボーバス 西の原外循環線

 千葉ニュータウン中央駅 → theGreen

時 平日 土日・祝日 時 平日 土日・祝日
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07　09　33　39
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鹿黒　ザグリーン   
27　42　
鹿黒        泉
21　30
鹿黒
21　46
　　　 　鹿黒
16　21
　　　　 鹿黒        泉        
16　21　39　
鹿黒
21
鹿黒
21
鹿黒       
21　
鹿黒　  ザグリーン　
20　29　
ザグリーン鹿黒　ザグリーン   
13　19　41    
鹿黒　ザグリーン
22　34
鹿黒
38

6 
7 
8 
9 

10 
11 

12 
13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 

20 
21 

6 
7 

8 

9 

10 
11 
12 
13 
14 

15 

16 

17 
18 

19 
20 
21 

グッドマンシャトルバス ちばレインボーバス 神崎線 生活バスちばにう 鎌ヶ谷観光バス 牧の原循環ルート

更新日 2020/7
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（※のみ、ちばレインボーバス 西の原外循環線 ）

→ 千葉ニュータウン中央駅theGreen
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南口南口

北口北口

千葉ニュータウン中央駅

theGreen 付近

千葉ニュータウン中央駅

グッドマンシャトルバスグッドマンシャトルバス

ちばレインボーバス 神崎線ちばレインボーバス 神崎線

ちばレインボーバス 西の原外循環線ちばレインボーバス 西の原外循環線

ちばレインボーバス 鹿黒循環線ちばレインボーバス 鹿黒循環線

生活バスちばにう 鎌ヶ谷観光バス
牧の原循環ルート
生活バスちばにう 鎌ヶ谷観光バス
牧の原循環ルート

更新日 2020/7

バスルート｜時刻表

グッドマンビジネスパーク
イースト

グッドマンビジネスパーク
ノース

グッドマンビジネスパーク
サウス

theGreen

至 千葉ニュータウン
    中央駅

鹿黒

至 千葉ニュータウン
    中央駅

ビジネスパーク
ザグリーン

泉

ちばレインボーバス 神崎線

グッドマンシャトルバス

ちばレインボーバス 鹿黒循環線

生活バスちばにう 鎌ヶ谷観光バス 牧の原循環ルート

ちばレインボーバス 西の原外循環線

至 木下駅

至 印西牧の原駅




